２０２３年５月１２日

各地区広告業協会

事務局ご担当者  各位

一般社団法人 日本広告業協会 事務局

新聞広告料金表２０２３年版

頒布（関係団体専用）のご案内

本協会刊行の「新聞広告料金表２０２３年版」をご案内いたします。

つきましては、下記ご参照の上、お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

〔1〕価格     １部 １,７６０円（消費税１０％込）（関係団体限定価格）

※請求書宛先が「○○広告業協会」あての場合のみに上記価格は適用されます。

各地区業協加盟社（個社・法人）宛先の場合は、一般販売価格（2,640円[税込]）とな

ります。ご注意ください。

〔2〕申込締切日  ２０２３年５月３１日（水）１７：００ 迄

〔3〕申込方法   下記、Microsoft Forms にアクセスし、必要事項をご記入のうえ、

         「送信」してください。

新聞広告料金表２０２３年版購入申し込みフォーム（関係団体専用）

https://forms.office.com/r/Upsr5NiCV3

〔4〕発行時期   ２０２３年７月１日予定

〔5〕梱包発送   配送梱包料を申し受けます。（請求書に含めます。）

〔6〕お支払    配送納品後、電子請求書をフォームに記入されたメールアドレスに送

付します。紙の請求書をご希望場合は、備考欄にその旨を魏記入くだ

さい。また、振込手数料は各団体のご負担にて、お振込み下さい。

 ＊お問い合わせ先 料金表担当 木村・稲葉〈℡03-5568-0876〉

kimura@jaaa.ne.jp ; inaba@jaaa.ne.jp

               〒104-0061 東京都中央区銀座7-4-17 電通銀座ビル8階

https://forms.office.com/r/Upsr5NiCV3
mailto:kimura@jaaa.ne.jp
mailto:inaba@jaaa.ne.jp